
2022 年 2 月 22 日 

 

 公益財団法人 日本水泳連盟 

情報システム委員長 濱崎 泰造 

 

 

競技者 ID カード廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 

梅花の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび連盟におきましては永年に発行してまいりました、競技者 ID カードの発

行を終了させていただく事になりました。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後は、WebSWMSYS 内で競技者 IDPDF を出力する機能がございますので、そちらを

ご利用いただけると幸いです。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 ・期日：2022 年 3 月末日をもって発行中止 

 

 

 

以上 

 

 


